UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG UBND TỈNH Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-TH Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2026
V/v triển khai Nghị định số

27/2026/NĐ-CP của Chính phủ

Kính gửi: Sở Nội vụ

Ngày 21/01/2026, Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Nghị định số
27/2026/NĐ-CP ngày 19/01/2026 của Chính phủ quy định về Cơ sở dữ liệu
quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức (đính kèm văn bản); Phó Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh Nguyễn Thành Diệu chỉ đạo:

Giao Sở Nội vụ cập nhật thông tin và triển khai nội dung Nghị định số
27/2026/NĐ-CP ngày 19/01/2026 của Chính phủ đến các cơ quan, đơn vị, cá
nhân có liên quan biết, thực hiện. Đồng thời, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh
thực hiện các nội dung công việc, nhiệm vụ thuộc thẩm quyền theo quy định.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến
Sở Nội vụ được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, P.TH, Hh.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phi Đa